
               - projekt - 

UCHWAŁA NR XII/…2025 

RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady Gminy Łubianka z dnia 29 sierpnia 

2016 r. w sprawie poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 6 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, 1635, 

1757), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291, z 2024 r. poz. 1572, 1635, 1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XVIII/149/2016 Rady Gminy Łubianka z dnia 29 sierpnia 2016 r. w 

sprawie poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 

3036), § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyznacza się inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków w 

osobach: 

1) Roman Krupa - sołectwo Bierzgłowo, 

2) Piotr Łuczak - sołectwo Biskupice, 

3) Paweł Malankowski - sołectwo Brąchnowo 

4) Andrzej Pniewski - sołectwo Dębiny, 

5) Tomasz Kamiński - sołectwo Leszcz, 

6) Agnieszka Myślinska - sołectwo Łubianka, 

7) Dorota Maciejewska-Paluszkiewicz - sołectwo Przeczno, 

8) Stanisław Bałos - sołectwo Słomowo, 

9) Agata Lewandowska - sołectwo Wybcz, 

10) Michał Sadowski - sołectwo Wybczyk, 

11) Jan Janiszewski - sołectwo Wymysłowo, 

12) Bolesław Szczechowski - sołectwo Warszewice, 

13) Tomasz Sipak - sołectwo Zamek Bierzgłowski.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy 

        (-) Dagna Całbecka 

Przygotował Wydział Organizacyjny 

Podpisali: Tomasz Brzezicki - Mecenas, Dagna Całbecka - Wójt Gminy,  Bartosz Lewandowski 

– Kierownik WO. 

 



Uzasadnienie: 

 

Wykreślenie z listy inkasentów ma związek ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa 

Sołectwa Pigża. 


